
 A
U

T
O

C
A

R
S

 R
E

S
A

L
P

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 2

8
 m

a
i 
2
0

2
4

LIGNE BRIANÇON < > MONTGENÈVRE

Ligne                    BRIANÇON < > MONTGENÈVRE L M ME J V S L M ME J V S L M ME J V S

ZO
N

E 
1 

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

3 COLLÈGE LES GARCINS --- --- --- --- --- 12:05 --- --- 16:05 --- 17:05 ---

1 3 D GARE SNCF 06:15 07:15 07:50 09:00 10:30 12:10 12:15 14:15 16:10 16:15 17:10 18:15

1 2 3 D SAINTE CATHERINE 06:17 07:17 07:52 09:02 10:32 12:15 12:17 14:17 16:15 16:17 17:15 18:17

1 2 3 PORTE D’EMBRUN 06:19 07:19 07:54 09:04 10:34 12:18 12:19 14:19 16:18 16:19 17:18 18:19

1 2 3 CHAMP DE MARS 06:25 07:25 08:00 09:10 10:40 12:20 12:25 14:25 16:20 16:25 17:20 18:25

ZO
N

E 
2 

 VA
L-D

ES
- P

RÉ
S   

  

LA VACHETTE 06:30 07:30 08:05 09:15 10:45 12:25 12:30 14:30 16:25 16:30 17:25 18:30

LE ROSIER 06:35 07:35 08:10 09:20 10:50 12:30 12:35 14:35 16:30 16:35 17:30 18:35

ZO
N

E 
3

    
M

O
N

TG
EV

ÈV
R

E 
   BOIS DES ALBERTS 06:37 07:37 08:12 09:22 10:52 12:32 12:37 14:37 16:32 16:37 17:32 18:37

LES ALBERTS - ÉCOLE 06:40 07:40 08:15 09:25 10:55 12:35 12:40 14:40 16:35 16:40 17:35 18:40

DURANCIA - CHALMETTES 06:55 07:55 08:30 09:40 11:10 12:50 12:55 14:55 16:50 16:55 17:50 18:55

GARE ROUTIÈRE 07:00 08:00 08:35 09:45 11:15 12:55 13:00 15:00 16:55 17:00 17:55 19:00

Ligne                    MONTGENÈVRE < > BRIANÇON L M ME J V S L M ME J V S L M ME J V S

ZO
N

E 
3 

    
M

O
N

TG
EV

ÈV
R

E 
  

GARE ROUTIÈRE 07:15 08:00 08:35 09:45 11:15 12:55 13:00 15:00 17:35 17:00 18:05 19:00

DURANCIA - CHALMETTES 07:17 08:02 08:37 09:47 11:17 12:57 13:02 15:02 17:37 17:02 18:07 19:02

LES ALBERTS - ÉCOLE 07:25 08:20 08:55 10:05 11:35 13:15 13:20 15:20 17:55 17:20 18:25 19:20

BOIS DES ALBERTS 07:26 08:21 08:56 10:06 11:36 13:16 13:21 15:21 17:56 17:21 18:26 19:21

LE ROSIER 07:28 08:23 08:58 10:08 11:38 13:18 13:23 15:23 17:58 17:23 18:28 19:23

ZO
N

E 
2 

 VA
L-D

ES
- P

RÉ
S   

  

LA VACHETTE 07:33 08:27 09:02 10:12 11:42 13:22 13:27 15:27 18:03 17:27 18:32 19:27

1 2 3 CHAMP DE MARS 07:33 08:31 09:06 10:16 11:46 13:26 13:31 15:31 18:06 17:31 18:36 19:31

ZO
N

E 
1

    
BR

IA
N

ÇO
N

   

1 2 3 PORTE D'EMBRUN 07:35 08:33 09:08 10:18 11:48 13:28 13:33 15:33 18:08 17:33 18:38 19:33

1 2 3 D SAINTE CATHERINE 07:38 08:35 09:10 10:20 11:50 13:30 13:35 15:35 18:10 17:35 18:40 19:35

1 3 D GARE SNCF 07:40 08:40 09:15 10:25 11:55 13:35 13:40 15:40 18:15 17:40 18:45 19:40

3 COLLÈGE LES GARCINS 07:45 08:45 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)
 HORAIRES VALABLES DU 10 JUIN AU 5 JUILLET 2024

CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODES SCOLAIRES DE LA ZONE B CIRCULE LE SAMEDI ET DU LUNDI AU SAMEDI EN VACANCES SCOLAIRES DE LA ZONE B

ARRÊT NON DÉSSERVI  -  Période du 17/06 au 18/06

ARRÊT NON DÉSSERVI  -  Période du 17/06 au 18/06


